
平成２７年１１月吉日

インターネットバンキングサービス

をご利用のお客さまへ

アルプス中央信用金庫

伊那東支店の店舗統合に伴う取扱いについてのお願い

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素はアルプス中央信用金庫のサービスをご利用いただき、誠にありがとうご

ざいます。

 さて、当金庫では、伊那東支店を本店営業部の所在地に移転し「店舗内店舗」

の形式で営業しておりましたが、この度店舗体制の見直しを行い、伊那東支店を

廃止し本店営業部に統合させていただくことになりました。

・ 統合日 平成２７年１１月２４日（火）

「伊那東支店」を「本店営業部」に統合いたします。

・ 廃止店舗 伊那東支店（０５７：イナヒガシ）

・ 継承店舗 本店営業部（０５１：ホンテン）

これに伴い、統合日以降に廃止店舗を振込先口座としてお振込みされる場合は、

継承店へ変更していただく必要がございますので、ご登録されております振込先

口座をご確認いただきますようお願いいたします。

 お客さまには、何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜

りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

【お問い合わせ先】

  事務部 担当：武田、福島

℡ 0265-72-4171 


